PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018    № 497
п. Чегдомын

О внесении изменений в Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.02.2018 года № 248 «О проведении плановых проверок сохранности и использования по назначению муниципального имущества»
В связи с изменением кадрового состава администрации Верхнебуреинского района администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по проведению  торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров доверительного управления имуществом, иных договоров предусматривающих временный переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности Верхнебуреинского муниципального района изменения, изложив в следующей редакции:
	Председатель комиссии:

Маслов А.М.
	-
	глава района

	Заместитель председателя комиссии

Бурлаков А.А.
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	Члены  комиссии:

Мохова И.П.
	-
	главный юрисконсульт отдела юридического обеспечения деятельности администрации района

	Барсукова О.А.
	-
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации района

	Полуполтинных И.А.
	-
	главный специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации района, при проверке жилых помещений муниципального жилищного фонда района

	Титович А.В.
	-
	ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации района, при проверке муниципального имущества, переданного на праве аренды, безвозмездного пользования

	Секретарь комиссии:

	Павлова Е.А.
	-
	ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                     А.М. Маслов